
Public

Měsíční FX výhled skupiny KBC/ČSOB

Odhady aktualizovány: 10. února 2025

Datum příští aktualizace: 10. března 2025 10. února 2025



Public

Koruna (EUR/CZK)

Měsíční FX výhledstrana 2



Public

Americký dolar (USD)

Měsíční FX výhledstrana 3



Public

Kalendář zasedání centrálních bank

Měsíční FX výhledstrana 4

2025 PONDĚLÍ

  KALENDÁŘNÍ ROK PRVNÍ DEN TÝDNE

pondělí úterý středa čtvrtek pátek

10 11 12 13 14

14:00 MNB - zápis

17 18 19 20 21

20:00 F ed - rozhodnutí

24 25 26 27 28

14:00 MNB - rozhodnutí

03 04 05 06 07

14:15 ECB - rozhodnutí            

ÚNOR
KALENDÁŘNÍ MĚSÍC



Ekonomický výzkum ČSOB
e-mail: iprochazkova@csob.cz
tel.: 261 353 556

Měsíční FX výhled

Informace obsažené v tomto dokumentu poskytuje Československá obchodní 
banka, a.s. (dále jen „ČSOB“) v dobré víře a na základě pramenů, které považuje 
za správné, důvěryhodné a odpovídající skutečnosti, Přesto ani  ČSOB  ani žádný 
z jejích zaměstnanců či zmocněnců nepřebírá žádnou právní odpovědnost ani 
záruku vůči klientovi za jakoukoliv informaci, která je obsažena v tomto 
dokumentu a zároveň Československá obchodní banka, a.s. nečiní žádné 
prohlášení ohledně přesnosti a úplnosti těchto informací, Československá 
obchodní banka, a.s. také nepřebírá jakoukoliv odpovědnost za případnou 
ztrátu nebo škodu, kterou může klient utrpět, ČSOB jako aktivní účastník 
obchodování na finančních trzích upozorňuje adresáty tohoto dokumentu, že 
obchoduje s investičními nástroji ke kterým se vztahují informace obsažené 
v tomto dokumentu, Bez předchozího souhlasu Československé obchodní 
banky, a.s. nelze tento dokument ani jeho části kopírovat nebo dále šířit.

strana 5

mailto:iprochazkova@csob.cz

	Snímek 1: Měsíční FX výhled skupiny KBC/ČSOB
	Snímek 2: Koruna (EUR/CZK)
	Snímek 3: Americký dolar (USD)
	Snímek 4: Kalendář zasedání centrálních bank
	Snímek 5: Ekonomický výzkum ČSOB e-mail: iprochazkova@csob.cz tel.: 261 353 556

